=@ 0585E Z/4Y
ENES

112429
112496
112798

112810
127
129
131

163

273
335
387
462
489
512

557

562
573

EBFY
07 07 ¥

1414 EF

"1 NIB&
0707 BEE SR
0707 BEES

0707 PEE&R

0707 2EEM
04 04 JKEE

08 08 M EE &
0707 VEES
07 07 MER&
08 08 A HE M

08 08 A EER

08 08 A EB M
08 08 M ER M

HFRE-OAYA BT (KAL) 6f8222¢
KGERHDE 50¢g

HHLECYEINE) 60¢g
KR{tH—H4 100g
BYUBH/N\EEtEYL 1Yk
BEEIEEHNa (HNEA) 3{E600g

IIL—YHS53—5 )L 130gx4

#EHHL 300g
AUNBEBOI—T—FIy X 190g
LTS 4M (BE) 84320¢g

TR TREIAIZHL 150gx3
HIUDEETHENR(3AMH) 180¢g

EEAXEDESSNVA—S (FIEEALY—R) 2{8340¢

BEEHSYDEBR/NNT T4 CHBRERMFERA) 210gx2

ZESI—AV(L&OWP) 238gx2
STEH-H53A—1> 10#330¢

KUAMILLTFOEETHERLTNEY,

EMHDOE S 5% E FRKH - FEHFROD, PEER
‘ERtHREERORMHCHEERNYRO-EH THEEL

H H o
WoW mE
o oEm $o

Ein_‘l

N
7

s
2
!}

H % = B
'EEE
7 SO AD

jtiza

S

PN
a
BHE
H%I—.‘,E

R

N
7

m

E

a3

m

3]
7

Gl

Jm

N

~

FNIR

BER

R4
EIMBLE
f=iItdZ
MELLDEF
VEDYDE
<Y
HY—HAEY
ThAh
<HLy
f=lTmh
RES
LLaHk
eSS

Y& ESE IR
ThAh

A5
BN —
T7HY
fit=1ail

T
It
L7s<
k<

HH@«H%#&%H&'LTL\?T(E}E MR EITRHELTOEREA),
éhrué%@&ﬂﬁbu\i*f

Page:1

BEE
thiE
thiE
hE
E
i
thiE
i
thiE
hE
thE
fE
thiE
thiE
thiE
thE
- EE
i

=57 -BAR(EE) -84~
FL-E7I7Uh-HRE- A3 0

thiE
thiE
thiE
hE-7 A HERE



=@ 0585E Z/4Y
ENES

575

600
602
609

623
625
626
633
660

707
716

EBFY
0707 PEER

09 09 /8>
09 09 /8>
1111 NI

11T
M1 MIRG
N1 MIRG
N MIRG
HHMIRG

1414 EF
1414 EF

EmA
EEBKATE-F-NZFEA 5{E400¢g

YINISUR(E—FvY) 2@
KBHEF—XH)—LDIRY 3{E
JohyTHESE AV FIRAL—EDh) 2iEx48

FEAUT 100g
ERMETTICERSREER 15gx14
EEEHMOE—THL—(RE) 200gx4
BROIFZDEHE 180¢g
RKADHEZBEDHR(FE) 140gx2

FRABEARERAIVIRTYY N T/8vY) 20%(360g)
PHLMRZMEHEYLEY 60¢g

KYAMILL T OEETHERLTNEY,
RMHE P OE A 5% UL Gk - FEEHEFROD, PEERMBOAEHRELLTVET (BERBEFEHLTOEEA),

‘ERtHREERORMHCHEERNYRO-EH THEEL

WEHFH
FER
BHER

R
I B I

AR
E3

WwmoEm 1B
All 70  Zm

m

wmoom
L
Jm

N
7

BENTVBLDERLHLTLET,

R4 # 4
f=FEh&F

E—Fyyna—
JO0ERF—X
E5EATLEE
ICALCA

b hA
RiFERE
LiB<
BREIXH3H
YATEa—L
RKEFAIKK
f=FhE

WFERE
SoMELY
SESHE

Page:2

FEE
FAHERE - HE 21—~
ok

FE

ISR -HhE
PE-RrL
HE

HE-EE

HE

HE

FE
BXR(EE) -+ E
FE-BX(EE)
BA(EE) PE-7A)HARE

Za—U—3Uk4
FE
FE
FE



