

企画 05月5回 きなり

Page:1

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
112429	07 07 惣菜食品	葉唐昆布 80g	千葉県	とうがらし葉	中国
112496	07 07 惣菜食品	野菜たっぷり五目焼壳(大粒) 6個222g	千葉県	たけのこ	中国
112798	14 14 菓子	太陽と大地の実 50g	茨城県	かぼちゃの種子 ひまわりの種	中国
112810	14 14 菓子	有機むきぐり(割れ栗) 60g	中国	くり	中国
127	11 11 加工食品	味付ザーサイ 100g	栃木県	ザーサイ漬物	中国
129	07 07 惣菜食品	彩り海鮮八宝菜セット 1セット	茨城県	アカイカ	中国
131	07 07 惣菜食品	聘珍樓海鮮肉包(肉まん) 3個600g	千葉県	くわい たけのこ	中国
163	07 07 惣菜食品	フルーツサラダヨーグルト 130g×4	北海道	ぶどう もも白桃 果実	中国
273	07 07 惣菜食品	緑豆もやし 300g	栃木県	りょくとう乾燥	中国
335	04 04 水産	えびが自慢のシーフードミックス 190g	山口県	アカイカ	中国
387	08 08 冷凍食品	いかフライ(増量) 8枚320g	愛知県	イカ	中国
462	07 07 惣菜食品	下ゆで不要こんにゃく 150g×3	群馬県	海藻パウダー	中国・韓国
489	07 07 惣菜食品	あさりのまぜご飯の素(3合用) 180g	静岡県	アサリ	中国
512	08 08 冷凍食品	産直大豆のとうふハンバーグ(和風おろしソース) 2個340g	神奈川県	なたね油	オーストラリア・日本(国産)・タイ・ベトナム・南アフリカ・中国・メキシコ
557	08 08 冷凍食品	海老とあさりの塩スパゲティ(沖縄県産塩使用) 210g×2	静岡県	アサリ エビ	中国
562	08 08 冷凍食品	ごまラーメン(しょうゆ) 238g×2	香川県	しなちく	中国
573	08 08 冷凍食品	ミニピザ・サラミ＆ベーコン 10枚330g	埼玉県	トマト	中国・アメリカ合衆国

※リストは以下の基準で作成しています。

・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。

・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。

企画 05月5回 きなり

Page:2

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
575	07 07 惣菜食品	国産豚肉で作った肉まん 5個400g	千葉県	たまねぎ	アメリカ合衆国・中国・ニュージーランド
600	09 09 パン	ソフトフランス(ピーナッツ) 2個	埼玉県	ピーナッツバター	中国
602	09 09 パン	くるみとチーズクリームのパン 3個	東京都	プロセスチーズ	フランス・中国
609	11 11 加工食品	ノンカップ麺うどんセット(和風カレー・きつね) 2種×4食	岐阜県	とうもろこし乾燥 にんじん カットワカメ 根深ねぎ	中国・ベトナム 中国 中国・韓国 中国
623	11 11 加工食品	穂先メンマ 100g	栃木県	しなちく	中国
625	11 11 加工食品	徳用茹でずに使える緑豆春雨 15g×14	中国	緑豆はるさめ	中国
626	11 11 加工食品	国産具材のビーフカレー(中辛) 200g×4	三重県	りんごピューレ	日本(国産)・中国
633	11 11 加工食品	味つけえのき茸 180g	長野県	大豆たんぱく	中国・日本(国産)
660	11 11 加工食品	大人の麻婆豆腐の素(中辛) 140g×2	長野県	たまねぎ 根深ねぎ	日本(国産)・中国・アメリカ合衆国・ニュージーランド・タイ 中国
707	14 14 菓子	徳用食塩不使用ミックスナッツ(小分けパック) 20袋(360g)	兵庫県	らっかせい	中国
716	14 14 菓子	やわらかドライ輪ぎりレモン 60g	長野県	ぶどう糖	中国

※リストは以下の基準で作成しています。

・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。

・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。